'ü}-
s\;:-::'1-t

ESTADo DE S[RCIPI]
PRI]FT]ITUR{ \IT \I(]IPAI, DI :{OSSA SE:IHORÀ DE t-OT]RDI:S

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se. usando de suas atribuições

legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de n'. 8.666 de 2l de Junho de 1993

e suas alterações posteriores passa a homologar da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio,

referente ao Processo Licitatório:

MOdAIidAdC: PREGÃO PRESENCIAL N'. 2Ol2022

OBJETO: Prestação de serviços de decoração para o evento fonó forçado no município de
Nossa Senhora de Lourdes-SE, incluindo todo o material e acessórios necessários, montagem
e desmontagem.

r' LICITANTE VENCE,DOR:

SILVIO ALVES DOS SANTOS-ME.

VALOR GLOBAL DE R$ 65.300,00 (SESSENTA E CINCO MIL TREZENTOS
REAIS)

Nossa Senhora de Lourdes/Se, l7 de agosto de 2022.

LAERTE G
Prefeito Municipal

E

Av. Senador Leite Neto, N". 80, CEP.49.890.000 Nossa Senhora de LouÍdes/SE
CNPJ n' l3.l 13.766/0001-24